

# B024 信息披露 Disclosure

## 江西国泰集团股份有限公司第四届董事会第三十六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

江西国泰集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第四届董事会第三十六次会议于2019年12月27日在公司会议室以现场结合通讯表决方式召开。会议由董事长熊旭清先生召集并主持，会议应出席董事9名，实际出席董事9名，公司监事、高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》和《江西国泰集团股份有限公司章程》等有关规定，合法有效。

会议审议通过了以下议案，并形成了决议：

（一）审议通过了《关于公司新增注册资本暨修订《公司章程》的议案》

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。  
 公司发行股份、转换债券及支付现金购买资产之标的资产已完成过户，并委托大华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次收购行为进行审计，公司注册资本为291,223,380.00元增加至393,986,841元。上述新增股份登记上市手续正在办理中，后续进展公司将及时履行信息披露义务。

根据公司实际情况，以及按照中国证监会于2019年4月7日发布的《关于修改《上市公司章程指引》的决定》（证监会公告〔2019〕10号）要求，公司同意对《公司章程》相关条款进行修订。  
 该议案内容详见在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）和公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》上披露的公司2019年092号公告。

该议案需经公司股东大会审议通过。

（二）审议通过了《关于公司为控股子公司江西瑞盟增材科技有限公司提供贷款担保的议案》

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。  
 具体内容详见在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）和公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》上披露的公司2019年092号公告。

（三）审议通过了《关于提请召开公司2020年第一次临时股东大会的议案》

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

根据法律法规和公司章程规定，公司定于2020年1月13日召开2020年第一次临时股东大会。

具体内容详见在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）和公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》上披露的公司2019年094号公告。

特此公告。

江西国泰集团股份有限公司  
二〇一九年十二月二十八日

## 江西国泰集团股份有限公司关于修改《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

江西国泰集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年12月27日召开了第四届董事会第三十六次会议，审议通过了《关于公司新增注册资本暨修订《公司章程》的议案》，具体情况如下：

根据《上市公司章程指引》及《关于核准江西国泰集团股份有限公司向刘升权等发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套资金的批复》（证监许〔2019〕2376号），核准公司向刘升权、陈剑洲、刘翼、胡廷太格云创业管理咨询合伙企业（有限合伙）、吴翔、刘仕伟、蒋林、胡鹏、陈咏帆共发行2,762,861股股份，2,364,290股可转债购买资产并支付现金购买北达格时自动化设备公司69.83%股权。经此发行后，公司注册资本由291,223,380元变更为393,986,841元。

上述新增股份的登记上市手续正在办理中，后续进展公司将及时履行信息披露义务。

二、《公司章程》修订情况

根据上述公司向非公开发行股票及中国证监会《关于修改《上市公司章程指引》的决定》（证监会公告〔2019〕10号）的规定，公司对《江西国泰集团股份有限公司章程》修订如下：

修订前	修订后
第七十七条 公司注册资本为人民币291,223,380.00元。	第七十七条 公司注册资本为人民币393,986,841元。
第十二条 公司的股份总数为291,223,380股，全部为人民币普通股。	第十二条 公司的股份总数为393,986,841股，全部为人民币普通股。
第九十七条 股东大会选举和更换非独立董事，任期三年，董事任期届满，可连选连任；董事在任期届满前，除非有正当理由，股东大会不得无故解除其职务。	第九十七条 股东大会选举和更换非独立董事，任期三年，董事任期届满，可连选连任；董事在任期届满前，除非有正当理由，股东大会不得无故解除其职务。
第二十二至二十六条 公司董事由下届董事会提名，战略委员会、薪酬委员会、提名委员会、审计委员会等专门委员会协助，经股东大会选举产生，每届任期三年，连选可连任。	第二十二至二十六条 公司董事由下届董事会提名，战略委员会、薪酬委员会、提名委员会、审计委员会等专门委员会协助，经股东大会选举产生，每届任期三年，连选可连任。
第六十六条 总经理是公司的最高管理人员。	第六十六条 总经理是公司的最高管理人员。
第一百九十一条 公司在控股股东、实际控制人单位担任除董事以外其他职务的人员，不得担任公司的高级管理人员。	第一百九十一条 公司在控股股东、实际控制人单位担任除董事以外其他职务的人员，不得担任公司的高级管理人员。

除上述修订条款外，《公司章程》中其他条款保持不变。  
 本章程经第四届董事会第三十六次会议审议通过，尚需提交公司临时股东大会审议。  
 公司于2019年12月28日修订后的《公司章程》披露于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），敬请投资者查阅。

江西国泰集团股份有限公司董事会  
二〇一九年十二月二十八日

## 海航基础设施投资集团股份有限公司第八届监事会第五十四次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

海航基础设施投资集团股份有限公司（以下简称“公司”）第八届监事会第五十四次会议于2019年12月27日以现场结合通讯方式召开。会议通知已于2019年12月17日以专人送达、电子邮箱、电话等方式发出。本次会议应出席人员9人，实际出席9人。本次会议的召集、召开符合《公司法》及公司章程的有关规定，合法有效。

会议审议通过了以下事项：

1、《关于转让海口南海明珠生态岛（二期）项目实施主体股权并将剩余募集资金永久性补充流动资金的议案》；

该议案表决结果：同意9票，弃权0票，反对0票。

具体内容详见与本公告同日披露的《关于转让海口南海明珠生态岛（二期）项目实施主体股权并将剩余募集资金永久性补充流动资金的公告》（公告编号：临2019-097）。

独立监事发表了同意的独立意见。

该议案须经经公司股东大会审议批准。

2、《关于召开2020年第一次临时股东大会的通知》

该议案表决结果：同意9票，弃权0票，反对0票。

具体内容详见与本公告同日披露的《关于召开2020年第一次临时股东大会的通知》（公告编号：临2019-098）。

特此公告。

海航基础设施投资集团股份有限公司监事会  
2019年12月28日

## 海航基础设施投资集团股份有限公司第八届监事会第三十四次会议决议公告

本公司监事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

海航基础设施投资集团股份有限公司（以下简称“公司”）第八届监事会第三十四次会议于2019年12月27日以现场结合通讯方式召开。会议通知已于2019年12月17日以专人送达、电子邮箱、电话等方式发出。本次会议应出席人员9人，实际出席9人。本次会议的召集、召开符合《公司法》及公司章程的有关规定，合法有效。

会议审议通过了以下事项：

1、《关于转让海口南海明珠生态岛（二期）项目实施主体股权并将剩余募集资金永久性补充流动资金的议案》；

该议案表决结果：同意3票，弃权0票，反对0票。

具体内容详见与本公告同日披露的《关于转让海口南海明珠生态岛（二期）项目实施主体股权并将剩余募集资金永久性补充流动资金的公告》（公告编号：临2019-097）。

特此公告。

海航基础设施投资集团股份有限公司监事会  
2019年12月28日

## 海航基础设施投资集团股份有限公司关于转让海口南海明珠生态岛（二期）项目实施主体股权并将剩余募集资金永久性补充流动资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示：

●交易标的：海航基础设施投资集团股份有限公司子公司海航基础产业集团有限公司（以下简称“基础产业集团”）、海航地产控股（集团）有限公司（以下简称“海航地产控股”）、海南海航临空产业集团有限公司（以下简称“海航临空集团”）及桐乡市海南海珠股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“桐乡合伙”）合计持有的海南海航地产开发有限公司（以下简称“海航地产”）“项目实施主体”100%股权及交易对价为132,215,877.99元。

●金海湾为公司募集资金投资项目海口南海明珠生态岛（二期）项目（以下简称“珠岛二期”、“项目”）的实施主体，股权转让后，上述项目剩余募集资金2,185,314,745.97元（含利息收入及理财收益）122,009,285.45元）永久性补充流动资金。

●本次交易未构成关联交易。

●本次交易未构成重大资产重组。

●海南海航地产开发有限公司股东大会审议通过。

●海南海航地产开发有限公司全资子公司海南海航政府国有资产监督管理委员会下属国有独资公司海南海航发展投资有限公司下属全资子公司，受让方受让标的股权的行为系获得有权国资监管机构的许可，且评估报告需经有权国资监管机构审核或备案。

一、交易概述

为顺应公司战略调整及市场环境变化，海航基础设施投资集团股份有限公司（以下简称“公司”、“海航基础”）子公司海航地产控股、海航地产控股、海岛临空控股、桐乡合伙与海南海航地产控股有限公司（以下简称“海航地产”）签订《股权转让协议》，出售以上四家公司合计持有的金海湾100%股权。股权转让后，公司将持有海航地产21%股权。

上述股权转让完成后，公司将持有海航地产100%股权。项目剩余募集资金2,185,314,745.97元（含利息收入及理财收益）122,009,285.45元）永久性补充流动资金。

二、转让实施主体股权的背景原因

根据海航基础战略调整需要，公司将致力打造“中国领先的临空产业综合服务发展商”，同时受海南海航保障控股有限公司房地产项目开发进度放缓的影响，临空项目投资回收期长，若继续投资开发项目未来投资收益存在一定不确定性。综合考虑公司战略发展方向以及项目投资回报等因素，公司将持有公司基础产业集团、海航地产控股、海航临空集团及桐乡合伙合计持有的金海湾100%股权转让给外部主体。

上述股权转让完成后，公司将持有海航地产100%股权。

三、募投项目公司自有资金不会替代投入项目

三、募投项目实施进展情况和实现效益情况

（一）募集资金到位情况

2016年7月18日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准海南航基础基础设施投资集团股份有限公司向海航基础产业集团有限公司发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可〔2016〕1579号）批准，公司向特定对象发行人民币1,236,521,230股人民币普通股（A股），发行价格为12.05元/股，募集资金总额为1,699,989,920.50元，扣除承销费用人民币31,999,989.60元后，投入募集资金专项存储账户的金额为人民币15,867,989,930.90元。

截至2019年6月30日的具体募投项目情况均按照募集资金使用计划，详见公司于2019年8月20日发布的《关于募集资金使用及实际投资情况的专项报告（2019年半年度）》（公告编号：临2019-070）。

（二）相关募投项目的计划和实际投资情况实现效益情况

金海湾为公司募集资金投资项目珠岛二期项目实施主体。明珠岛二期于2016年2月2日正式开工建设，2018年1月项目完成竣工验收，目前处于沉降观测阶段。项目计划投资784,296.60万元，截至2019年11月30日累计投入总投资金额为17,401.98万元，其中累计投入自有资金374,932.02万元。该项目计划投入募集资金218,531.47万元（截至2019年11月30日，累计投入募集资金242,669.40万元，剩余未投入募集资金218,531.47万元）（含利息收入及理财收益）11,200.93万元），金海湾2018年至2019年1-6月分别编号1,996,222.7元、2,861.01万元）。

四、交易交易的基本情况

（一）交易标的

本次交易标的为子公司基础产业集团、海航地产控股、海岛临空控股、桐乡合伙所持持有的金海湾100%股权。金海湾的股权结构如下：  
 公司名称 持股比例  
 海航基础产业集团有限公司 44.73%  
 海航地产控股（集团）有限公司 36.44%  
 海航临空（集团）有限公司 12.24%  
 桐乡市海航地产开发有限公司 6.59%

公司控股股东：中国航油集团  
 实际控制人：中国航油集团  
 成立日期：2009年09月12日  
 注册资本：531,000.00万元  
 法定代表人：曾志松

注册地址：海口市秀英区美兰西线111号

经营范围：工业与民用建设项目的设计、管理、投资、开发，房地产投资，房地产开发，房地产销售、物业管理、物业管理、物业管理、普通货物仓储服务、绿色农业、旅游、高尔夫项目的建设、开发。

主要股东及持股比例如下：

## 江西国泰集团股份有限公司为控股子公司江西瑞盟增材科技有限公司银行授信额度提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

●被担保方名称：江西瑞盟增材科技有限公司（以下简称“瑞盟增材”）

●本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：江西国泰集团股份有限公司（以下简称“公司”）本次为控股子公司瑞盟增材银行授信担保金额不超过人民币600万元。截至本次担保前，公司已实际为其提供担保金额为0。

●独立次担保是否反担保是：  
 ●对外担保逾期的累计数量：无逾期对外担保

一、担保情况概述  
 公司第四届董事会第三十六次会议审议通过《公司为控股子公司江西瑞盟增材科技有限公司提供贷款担保的议案》，同意公司为瑞盟增材向交通银行股份有限公司江西省分行申请600万元人民币的授信额度提供担保。该议案经2019年12月27日召开的第四届董事会第三十六次会议审议通过。

一、担保基本情况  
 公司名称：江西瑞盟增材科技有限公司  
 成立日期：2005年11月27日  
 注册资本：2,007.91万元人民币  
 注册地址：江西省南昌市南昌高新技术产业开发区火炬五路989号1#厂房东面二楼

法定代表人：杨朝旺  
 经营范围：激光光源、激光表面合金化、激光光焊、激光焊接、三维打印技术推广服务；金属材料强化；焊材料、焊设备、机械设计与与技术开发；金属材料表面处理及热处理加工；电气设备、机械设备的安装、维修；国际贸易。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

瑞盟增材主要财务指标如下：

	科目	2018.12.31（经审计）	2019.11.30（未经审计）
总资产	总资产	1,107.67	2,762.67
	净资产	1,059.74	888.60
科目	2018年度（经审计）	2019年1-11月（未经审计）	
	营业收入	213.86	606.29
	净利润	-15.92	-43.17

公司为瑞盟增材控股股东，占其注册资本51%。

二、担保协议主要内容  
 公司为瑞盟增材申请的600万元人民币借款提供连带责任担保，担保方式：连带责任担保；担保期限：自相关协议生效之日起一年。广州航城、青青城同、文华明承担担保责任。具体担保内容以实际签署的合同为准。

四、董事会意见  
 本次瑞盟增材第四届董事会第三十六次会议审议通过，董事会认为：公司为控股子公司瑞盟增材提供担保，是为了支持瑞盟增材生产经营需要，有利于促进生产经营的持续发展，且担保对象为公司合并报表范围内控股子公司，对其提供担保合项目公平、整体担保风险可控，不存在损害公司及广大投资者利益的情形。瑞盟增材其他股东就公司本次担保提供反担保，亦符合公司及广大投资者的利益。公司本次担保相关审批程序合法，因此董事会同意本次担保事项。

五、独立董事一致对外担保数量及逾期担保事项  
 截至公告日，公司对控股子公司实际提供的担保总额为人民币7,400万元（不含本次），占公司最近一期经审计净资产37.71%。

除上述担保外，公司及控股子公司不存在其他担保情况，公司及控股子公司亦不存在其他逾期或违规担保情况。

特此公告。

江西国泰集团股份有限公司董事会  
二〇一九年十二月二十八日

证东代码：603977 证券简称：国泰集团 公告编号：2019-094号

## 江西国泰集团股份有限公司关于召开2020年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

●重要内容提示：  
 ●股东大会召开日期：2020年1月13日  
 ●本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

一、股东大会的基本情况  
 （一）股东大会类型和届次  
 2020年第一次临时股东大会  
 （二）股东大会召集人：董事会

22.24%、65.00%股权已质押给中国建设银行股份有限公司南昌分行（以下简称“建行”）。公司已就上述解除质押事项与建行进行沟通，预计不会对交易造成障碍，目前尚未取得银行书面同意，请投资者注意投资风险。

基础产业集团持有的金海湾13.74%股权已质押给盛京银行股份有限公司上海浦东支行（以下简称“盛京银行”），公司已就上述解除质押事项与盛京银行沟通，预计不会对交易造成障碍，目前尚未取得银行书面同意，请投资者注意投资风险。

不存在应及标的股权转让的大争议、诉讼或仲裁事项，不存在查封、冻结等司法措施。

（特 殊 通 告）海航地产所出的《海南海航投资开发有限公司2018年度审计报告》（众环琼审字〔2019〕01410号），最近一期报账具有证券、期货业务资格的安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《海南海航投资开发有限公司2018年度资产负债表》（安永华明〔2019〕专字第6148813\_801号），金海湾2018及2019年1-6月主要财务数据如下：

项目/指标	2018年12月31日	2019年6月30日	营业收入	2018年度	2019年1-6月
总资产	10,067,286,166.93	8,776,579,425.24	资产	90,903.10	0
负债	4,776,559,922.52	3,964,625,480.66	净利润	-19,362.18	-28,510,104.78
净资产	5,290,727,244.33	4,810,953,944.58	净利润	198.74	-28,510,104.78

备注：以上数据中2019年1-6月营业收入、净利润、扣除非经常性损益后的净利润未经审计。

（二）交易标的的基本情况  
 海航基础产业集团与海航基础设施投资集团股份有限公司共同委托具有从事证券、期货相关业务资格的中诚信证评（北京）资产评估有限公司对海南海航投资开发有限公司全部权益市场价值在2019年6月30日的市场价值进行了评估，出具了中诚信证评报字〔2019〕第0608号资产评估报告，并在现行有效的国资监管机构履行了评估备案手续。本次评估选用资产基础法对股东全部权益价值进行评估，评估基准日为2019年6月30日，评估结论汇总如下：

项目	账面价值	评估值	增减值	增值率%
资产总计	877,657.94	1,409,684.14	532,126.20	60.64
负债合计	296,462.68	296,462.68	0.00	0.00
净资产(所有者权益)	481,195.26	1,113,221.46	632,126.20	131.61

经评估，金海湾股东全部权益价值为1,013,221.59元，评估增值532,126.20元，增值率110.61%，评估增值的原因与长期股权投资中涉及的主要资产为土地使用权，由于土地成本取得时间较早，随着近年海南自贸港建设政策及区域的发展，造成土地增值。

鉴于上述交易标的市场公允价值及评估值，经交易各方协商金海湾100%的股权交易价格为10,132,215,877.99元。本次权益转让的交易定价公平合理，不存在损害公司及股东合法权益的情形。

六、交易协议的主要内容  
 1、《关于转让海口南海明珠生态岛（二期）项目实施主体股权并将剩余募集资金永久性补充流动资金的协议》

转让方：桐乡市海南海珠股权投资合伙企业（有限合伙）  
 地址：桐乡市梧桐街道丰南路999号1幢3003室

执行事务合伙人：深圳市前海建合投资管理有限公司  
 地址：海航基础产业集团有限公司  
 地址：海口市美兰区国兴大道7号新海航大厦15层

法定代表人：陈德辉  
 保证人1：海航地产控股（集团）有限公司  
 地址：海口市美兰区国兴大道7号新海航大厦15层

法定代表人：杨德志  
 保证人2：海南海航临空产业集团有限公司  
 地址：海口市美兰区国兴大道9号省政府办公区会展楼三层

法定代表人：周刚  
 受让方：海南海航发展控股有限公司  
 地址：海口市龙昆北路30号宏源新海航大厦2楼

法定代表人：王世忠  
 标的公司：海南海航投资开发有限公司  
 地址：海口市美兰区海甸西线111号

法定代表人：曾志松  
 保证人3：海南海航地产控股有限公司  
 地址：海南省海口市美兰区国兴大道新海南大厦1主楼4层

法定代表人：陈勇明  
 保证人4：海南海航地产控股有限公司  
 地址：海南省海口市美兰区国兴大道9号省政府办公区会展楼三层

法定代表人：周刚  
 受让方：海南海航发展控股有限公司  
 地址：海口市龙昆北路30号宏源新海航大厦2楼

法定代表人：王世忠  
 标的公司：海南海航投资开发有限公司  
 地址：海口市美兰区海甸西线111号

法定代表人：曾志松  
 保证人3：海南海航临空产业集团有限公司  
 地址：海口市美兰区国兴大道9号省政府办公区会展楼三层

法定代表人：周刚  
 受让方：海南海航发展控股有限公司  
 地址：海口市龙昆北路30号宏源新海航大厦2楼

法定代表人：王世忠  
 标的公司：海南海航投资开发有限公司  
 地址：海口市美兰区海甸西线111号

法定代表人：曾志松  
 保证人3：海南海航临空产业集团有限公司  
 地址：海口市美兰区国兴大道9号省政府办公区会展楼三层

法定代表人：周刚  
 受让方：海南海航发展控股有限公司  
 地址：海口市龙昆北路30号宏源新海航大厦2楼

法定代表人：王世忠  
 标的公司：海南海航投资开发有限公司  
 地址：海口市美兰区海甸西线111号

法定代表人：曾志松  
 保证人3：海南海航临空产业集团有限公司  
 地址：海口市美兰区国兴大道9号省政府办公区会展楼三层

法定代表人：周刚  
 受让方：海南海航发展控股有限公司  
 地址：海口市龙昆北路30号宏源新海航大厦2楼

法定代表人：王世忠  
 标的公司：海南海航投资开发有限公司  
 地址：海口市美兰区海甸西线111号

法定代表人：曾志松  
 保证人3：海南海航临空产业集团有限公司  
 地址：海口市美兰区国兴大道9号省政府办公区会展楼三层

法定代表人：周刚  
 受让方：海南海航发展控股有限公司  
 地址：海口市龙昆北路30号宏源新海航大厦2楼

法定代表人：王世忠  
 标的公司：海南海航投资开发有限公司  
 地址：海口市美兰区海甸西线111号

法定代表人：曾志松  
 保证人3：海南海航临空产业集团有限公司  
 地址：海口市美兰区国兴大道9号省政府办公区会展楼三层

法定代表人：周刚  
 受让方：海南海航发展控股有限公司  
 地址：海口市龙昆北路30号宏源新海航大厦2楼

法定代表人：王世忠  
 标的公司：海南海航投资开发有限公司  
 地址：海口市美兰区海甸西线111号

法定代表人：曾志松  
 保证人3：海南海航临空产业集团有限公司  
 地址：海口市美兰区国兴大道9号省政府办公区会展楼三层

法定代表人：周刚  
 受让方：海南海航发展控股有限公司  
 地址：海口市龙昆北路30号宏源新海航大厦2楼

法定代表人：王世忠  
 标的公司：海南海航投资开发有限公司  
 地址：海口市美兰区海甸西线111号

法定代表人：曾志松  
 保证人3：海南海航临空产业集团有限公司  
 地址：海口市美兰区国兴大道9号省政府办公区会展楼三层

法定代表人：周刚  
 受让方：海南海航发展控股有限公司  
 地址：海口市龙昆北路30号宏源新海航大厦2楼

法定代表人：王世忠  
 标的公司：海南海航投资开发有限公司  
 地址：海口市美兰区海甸西线111号

法定代表人：曾志松  
 保证人3：海南海航临空产业集团有限公司  
 地址：海口市美兰区国兴大道9号省政府办公区会展楼三层

法定代表人：周刚  
 受让方：海南海航发展控股有限公司  
 地址：海口市龙昆北路30号宏源新海航大厦2楼

法定代表人：王世忠  
 标的公司：海南海航投资开发有限公司  
 地址：海口市美兰区海甸西线111号

法定代表人：曾志松  
 保证人3：海南海航临空产业集团有限公司  
 地址：海口市美兰区国兴大道9号省政府办公区会展楼三层

法定代表人：周刚  
 受让方：海南海航发展控股有限公司  
 地址：海口市龙昆北路30号宏源新海航大厦2楼

法定代表人：王世忠  
 标的公司：海南海航投资开发有限公司  
 地址：海口市美兰区海甸西线111号

法定代表人：曾志松  
 保证人3：海南海航临空产业集团有限公司